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RESPOSTA QUESTIONAMENTOS – 2 (23/08/2016)

PERGUNTA 1: Referente ao pregão 20/2016, será que é possível informar quais são os 

equipamentos necessário para a execução dos serviços? 

RESPOSTA: A empresa contratada deve fornecer os equipamentos necessários para a execução

dos serviços, e no decorrer do edital há mais informações a respeito do assunto.

PERGUNTA 2: E qual o tamanho do papel higiênico? 

RESPOSTA: Será  considerado  o  tamanho  padrão  do  mercado  atendendo  as  especificações

descritas no edital.
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